

Tandlægerne Trianglen 4 ApS

Trianglen 4, 2100 København Ø

CVR-nr. 30 35 08 63

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2021.

Eric Eggers-Lura
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlægerne Trianglen 4 ApS
Trianglen 4
2100 København Ø

CVR-nr.: 30 35 08 63
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Eric Eggers-Lura, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er tandlægevirksomhed.

Særlige forhold

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 39 før skat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 616.369 mod 479.513 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69.166 mod -164.535 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et tilsvarende resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	616.369	479.513
2 Personaleomkostninger	-477.999	-568.501
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.125	-50.125
Resultat før finansielle poster	88.245	-139.113
Andre finansielle indtægter	1.941	1.800
Øvrige finansielle omkostninger	-21.020	-27.222
Årets resultat	69.166	-164.535
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	69.166	0
Disponeret fra overført resultat	0	-164.535
Disponeret i alt	69.166	-164.535

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.919	161.044
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>110.919</u>	<u>161.044</u>
Kapitalinteresser	20.000	0
Andre tilgodehavender	43.150	43.150
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.150</u>	<u>43.150</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>174.069</u>	<u>204.194</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	32.500	69.500
Varebeholdninger i alt	<u>32.500</u>	<u>69.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	252.855	276.808
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	31.618	0
Tilgodehavender i alt	<u>284.473</u>	<u>276.808</u>
Likvide beholdninger	1.135	40.028
Omsætningsaktiver i alt	<u>318.108</u>	<u>386.336</u>
Aktiver i alt	<u>492.177</u>	<u>590.530</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-3.981	-73.147
	Egenkapital i alt	<u>121.019</u>	<u>51.853</u>
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	<u>81.436</u>	<u>44.083</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.436</u>	<u>44.083</u>
	Gæld til pengeinstitutter	122.638	232.280
	Anden gæld	<u>167.084</u>	<u>262.314</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>289.722</u>	<u>494.594</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>371.158</u>	<u>538.677</u>
	Passiver i alt	<u>492.177</u>	<u>590.530</u>
1	Særlige poster		
5	Eventualposter		

Noter

	2020/21	2019/20	
1. Særlige poster			
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med t.kr. 39 før skat af kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19.			
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.			
Indtægter:			
Kompensation for tabt omsætning	0	69.000	
Lønkomensationer	39.265	77.607	
	<u>39.265</u>	<u>146.607</u>	
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:			
Bruttofortjeneste	39.265	146.607	
Resultat af særlige poster netto	<u>39.265</u>	<u>146.607</u>	
2. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	420.469	514.583	
Pensioner	44.920	40.351	
Andre omkostninger til social sikring	12.610	13.567	
	<u>477.999</u>	<u>568.501</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2021
Direktion	9,55	0	31.618
4. Anden gæld			
		<u>81.436</u>	<u>44.083</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		<u>81.436</u>	<u>44.083</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	<u>124</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>124</u>